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Exp. Núm. 2025/1067   
EDICTE

Pel que es fa públic que per decret de regidoria número 2025/2693, de 9 
d’octubre de 2025, s’ha aprovat el resultat final del procés de selecció, amb 
caràcter permanent i pel sistema de concurs-oposició en torn lliure, de 6 places 
de personal administratiu, subgrup C1, en el sentit següent:
“Primer.- Aprovar el resultat final del procés de selecció mitjançant concurs-
oposició en torn lliure, de 6 places de personal administratiu, subgrup C1, a favor 
de les 6 persones aspirants que han obtingut la puntuació més alta, DNI núm. 
***4834** Eva Maria Sánchez Ferriz, DNI núm. ***4607** Elisabet Barranco 
Zafra, DNI núm. ***7616** Esther Gómez Domínguez, DNI núm. ***6017** 
Rosa Ana Rodríguez Redondo, DNI núm. ***9045** Fàtima Calvo Caiga i DNI 
núm. ***2237** Covadonga Viñas Ferrer:

DNI

PRIMER 

COGNOM

SEGON 

COGNOM NOM

FASE 

OPOSICIÓ

FASE 

CONCURS ENTREVISTA

RESULTAT 

FINAL

***4834** SANCHEZ FERRIZ EVA MARIA 24,34 5,95 2,50 32,79

***4607** BARRANCO ZAFRA ELISABET 24,86 5,25 1,75 31,86

***7616** GOMEZ DOMINGUEZ ESTHER 22,35 6,25 3,00 31,60

***6017** RODRIGUEZ REDONDO ROSA ANA 21,36 6,20 3,00 30,56

***9045** CALVO CAIGA FATIMA 23,73 4,50 1,75 29,98

***2237** VIÑAS FERRER COVADONGA 22,96 4,10 2,50 29,56

***6025** GUIJARRO FAYOL NEUS 22,05 6,05 1,25 29,35

***9846** FORNES LAGO NURIA 20,58 6,25 2,25 29,08

***6785** VIA NIETO MARC 20,94 6,75 1,25 28,94

***8442** ROYO CARBO GLORIA 22,50 4,00 2,25 28,75

***5246** RULL DOMINGUEZ SUSANA 19,96 6,45 1,75 28,16

***4950** DE PEROSANZ APARICIO INES 18,54 6,75 2,50 27,79

***3493** AYLLON CASTILLA YOLANDA 20,91 3,90 2,25 27,06

***8740** MOLINA PUIG BELEN 21,81 4,35 26,16

***8661** SANCHEZ CRUZ RAQUEL 19,21 5,10 24,31

***3196** DIAZ GUIJARRO INMACULADA 19,20 4,75 23,95

***0333** CANALES BONILLA CARLOS 19,94 3,75 23,69

***4435** SEVILLANO DE PEDRO REBECA 18,86 4,80 23,66

***9152** PUJADAS GARCIA SILVIA 19,46 4,05 23,51

***9446** CASTELLA ESCODA MONTSERRAT 21,50 1,60 23,10

***9198** GOMEZ BRAVO CRISTINA 19,48 3,45 22,93

***6663** ALVAREZ NAVARRO NOEMI 21,40 1,50 22,90

***2430** GARCIA DURAN ESTHER 18,39 4,40 22,79

***6088** DELGADO MARCELO DAVID 18,46 4,30 22,76

***5530** PEREZ MOREJON DANIEL 19,33 3,15 22,48
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***8644** FERNANDEZ GARCIA SARA 17,50 4,55 22,05

***3017** MARTINEZ ORTEGA MONTSERRAT 18,34 3,55 21,89

***2776** GALLEGO BASTIDA CLAUDIA 18,46 3,35 21,81

***0874** GUTIERREZ TORRES CRISTINA 16,36 5,20 21,56

***4144** CALLEJO LAMAS JULI 17,46 3,75 21,21

***9373** NES-OMAR SKIKTI YOUSSRA 17,03 4,15 21,18

***2253** SAMURA BEYAGI MUSSA 19,79 1,15 20,94

***6127** BOTELLA LOPEZ GABRIEL 16,50 3,85 20,35

***7365** GUTIERREZ PEREZ MARTA 18,40 1,90 20,30

***6568** PELAEZ PEREZ SERGIO 17,11 3,15 20,26

***5603** MALAGON FERNANDEZ MARIA 15,65 4,55 20,20

***3674** LOPEZ GUTIERREZ MARIA ROSA 18,54 0,05 18,59

***1003** PEREZ LOPEZ BEATRIZ 17,59 0,00 17,59

 
Segon.- Aprovar la borsa de treball, per ordre de puntuació, del lloc de treball 
d’Administratiu/va, escala d’administració general, subgrup C1, que es 
constitueix a tal efecte per cobrir possibles suplències del personal de plantilla, 
derivades de substitucions temporals, places interines o altres circumstàncies 
temporals, segons el següent ordre de puntuació:

Nº 

ORDRE DNI

PRIMER 

COGNOM

SEGON 

COGNOM NOM

RESULTAT 

FINAL

1 ***6025** GUIJARRO FAYOL NEUS 29,35

2 ***9846** FORNES LAGO NURIA 29,08

3 ***6785** VIA NIETO MARC 28,94

4 ***8442** ROYO CARBO GLORIA 28,75

5 ***5246** RULL DOMINGUEZ SUSANA 28,16

6 ***4950** DE PEROSANZ APARICIO INES 27,79

7 ***3493** AYLLON CASTILLA YOLANDA 27,06

8 ***8740** MOLINA PUIG BELEN 26,16

9 ***8661** SANCHEZ CRUZ RAQUEL 24,31

10 ***3196** DIAZ GUIJARRO INMACULADA 23,95

11 ***0333** CANALES BONILLA CARLOS 23,69

12 ***4435** SEVILLANO DE PEDRO REBECA 23,66

13 ***9152** PUJADAS GARCIA SILVIA 23,51

14 ***9446** CASTELLA ESCODA MONTSERRAT 23,10

15 ***9198** GOMEZ BRAVO CRISTINA 22,93

16 ***6663** ALVAREZ NAVARRO NOEMI 22,90

17 ***2430** GARCIA DURAN ESTHER 22,79

18 ***6088** DELGADO MARCELO DAVID 22,76

19 ***5530** PEREZ MOREJON DANIEL 22,48

20 ***8644** FERNANDEZ GARCIA SARA 22,05

21 ***3017** MARTINEZ ORTEGA MONTSERRAT 21,89

22 ***2776** GALLEGO BASTIDA CLAUDIA 21,81
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23 ***0874** GUTIERREZ TORRES CRISTINA 21,56

24 ***4144** CALLEJO LAMAS JULI 21,21

25 ***9373** NES-OMAR SKIKTI YOUSSRA 21,18

26 ***2253** SAMURA BEYAGI MUSSA 20,94

27 ***6127** BOTELLA LOPEZ GABRIEL 20,35

28 ***7365** GUTIERREZ PEREZ MARTA 20,30

29 ***6568** PELAEZ PEREZ SERGIO 20,26

30 ***5603** MALAGON FERNANDEZ MARIA 20,20

31 ***3674** LOPEZ GUTIERREZ MARIA ROSA 18,59

32 ***1003** PEREZ LOPEZ BEATRIZ 17,59

 
Tercer.- Nomenar funcionària de carrera a la senyora Eva Maria Sánchez Ferriz, 
amb DNI núm. ***4834**, en la categoria d’administrativa, escala administració 
general, subgrup C1, de la plantilla de personal funcionari, adscrita al lloc de 
treball de EA-ADMINISTRACIÓ, departament de drets, àrea de Serveis a les 
Persones, amb efectes del dia 3 de novembre de 2025.  (...) 
Quart.- Adscriure a la senyora Eva Maria Sánchez Ferriz, amb efectes del dia 3 
de novembre de 2025 al lloc de treball EA-ADMINISTRACIÓ, departament de 
Drets, àrea de Serveis a les Persones, nivell de destí 18,  òrgan  301, programa 
231.
Cinquè.- Nomenar funcionària en pràctiques a la senyora Elisabet Barranco 
Zafra, amb DNI núm. ***4607**, en la categoria d’administrativa, escala 
administració general, subgrup C1, de la plantilla de personal funcionari, adscrita 
al lloc de treball de EA-ADMINISTRACIÓ, departament d’ocupació, àrea de 
Promoció Econòmica, amb efectes del dia 3 de novembre de 2025. El període 
avaluable serà de sis mesos a partir del 3 de novembre de 2025, superat aquest 
serà nomenada funcionària de carrera. (...)
Sisè.- Adscriure a la senyora Elisabet Barranco Zafra, amb efectes del dia 3 de 
novembre de 2025 al lloc de treball EA-ADMINISTRACIÓ, departament 
d’Ocupació, àrea de Promoció Econòmica, nivell de destí 18,  òrgan  202, 
programa 241.
Setè.- Nomenar funcionària de carrera a la senyora Esther Gómez Domínguez, 
amb DNI núm. ***7616**, en la categoria d’administrativa, escala administració 
general, subgrup C1, de la plantilla de personal funcionari, adscrita al lloc de 
treball de EA-ADMINISTRACIÓ, departament d’urbanisme, àrea de Ciutat, amb 
efectes del dia 3 de novembre de 2025. (...)
Vuitè- Adscriure a la senyora Esther Gómez Domínguez, amb efectes del dia 3 
de novembre de 2025 al lloc de treball EA-ADMINISTRACIÓ, departament 
d’Urbanisme, àrea de Ciutat, nivell de destí 18,  òrgan  401, programa 151.
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Novè.- Nomenar funcionària en pràctiques a la senyora Rosa Ana Rodríguez,  
Redondo, amb DNI núm. ***6017**, en la categoria d’administrativa, escala 
administració general, subgrup C1, de la plantilla de personal funcionari, adscrita 
al lloc de treball de EA-ADMINISTRACIÓ, departament d’urbanisme, àrea de 
Ciutat, amb efectes del dia 3 de novembre de 2025. El període avaluable serà de 
sis mesos a partir del 3 de novembre de 2025, superat aquest serà nomenada 
funcionària de carrera. (...)
Desè.- Adscriure a la senyora Rosa Ana Rodríguez Redondo, amb efectes del dia 
3 de novembre de 2025 al lloc de treball EA-ADMINISTRACIÓ, departament 
d’Urbanisme, àrea de Ciutat, nivell de destí 18,  òrgan  401, programa 151.
Onzè.- Nomenar funcionària en pràctiques a la senyora Fátima Calvo Caiga,  amb 
DNI núm. ***9045**, en la categoria d’administrativa, escala administració 
general, subgrup C1, de la plantilla de personal funcionari, adscrita al lloc de 
treball de EA-ADMINISTRACIÓ, departament d’urbanisme, àrea de Ciutat, amb 
efectes del dia 3 de novembre de 2025. El període avaluable serà de sis mesos a 
partir del 3 de novembre de 2025, superat aquest serà nomenada funcionària de 
carrera. (...)
Dotzè.- Adscriure a la senyora Fátima Calvo Caiga, amb efectes del dia 3 de 
novembre de 2025 al lloc de treball EA-ADMINISTRACIÓ, departament 
d’Urbanisme, àrea de Ciutat, nivell de destí 18,  òrgan  401, programa 151.
Tretzè- Nomenar funcionària en pràctiques a la senyora Covadonga Viñas Ferrer, 
amb DNI núm. ***2237**, en la categoria d’administrativa, escala administració 
general, subgrup C1, de la plantilla de personal funcionari, adscrita al lloc de 
treball de EA-ADMINISTRACIÓ, departament de persones, àrea d’Organització 
Interna, amb efectes del dia 3 de novembre de 2025. El període avaluable serà 
de sis mesos a partir del 3 de novembre de 2025, superat aquest serà nomenada 
funcionària de carrera. (...)
Catorzè.- Adscriure a la senyora Covadonga Viñas Ferrer, amb efectes del dia 3 
de novembre de 2025 al lloc de treball EA-ADMINISTRACIÓ, departament de 
Persones, àrea d’Organització Interna, nivell de destí 18,  òrgan  107, programa 
9203.
Quinzè.- Notificar aquest Decret a les persones interessades,  comunicant-li que 
haurà de prendre possessió en el termini d’un mes a comptar des del dia següent 
de la notificació d’aquest decret.
Setzè.- Publicar aquest nomenament en el Butlletí Oficial de la Província.
...”
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Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de 
Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la seva 
notificació. Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de 
reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a 
comptar des del dia següent al de la seva notificació.
No obstant això, es podrà interposar qualsevol altre recurs o reclamació, que 
consideri oportú, en defensa dels seus interessos.

Ripollet, a data de la signatura digital.
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